
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От _____ 2017 года № S -^  ^ , / d  "УОг  /-е-
р. п. Маркова

Об утверждении проекта «Внесение изменений в 
генеральный план Марковского городского
поселения Иркутского муниципального района 
Иркутской области в границах р. п. Маркова в 
части изменения функционального назначения 
земельных участков»

Рассмотрев проекты «Внесение изменений в генеральный план
Марковского городского поселения Иркутского муниципального района 
Иркутской области в границах р. п. Маркова в части изменения
функционального назначения земельных участков, «Внесение изменений в 
генеральный план Марковского городского поселения Иркутского
муниципального района Иркутской области в части изменения 
функционального назначения земельного участка с кадастровым номером 
38:06:010403:184», протокол публичных слушаний от 28 марта 2017 года, 
заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьями 9,
24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Иркутской области от 23 июля 2008 г. № 59-03 «О градостроительной 
деятельности в Иркутской области», статьями 6, 31, 48 Устава Марковского 
муниципального образования, Дума Марковского муниципального 
образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план 
Марковского городского поселения Иркутского муниципального района 
Иркутской области в границах р. п. Маркова в части изменения 
функционального назначения земельных участков» в следующем составе:
- пояснительная записка;
- схема территории в структуре муниципального образования;
- карта планируемого размещения объектов местного значения Марковского 
городского поселения;
- карта функционального зонирования.



2. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план 
Марковского городского поселения Иркутского муниципального района 
Иркутской области в части изменения функционального назначения 
земельного участка с кадастровым номером 38:06:010403:184» в следующем 
составе:
- пояснительная записка;
- схема расположения территории в структуре муниципального образования;
- карта планируемого размещения объектов местного значения Марковского 
городского поселения;
- карта границ населенных пунктов, входящих в состав Марковского 
городского поселения, карта функционального зонирования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Маркова» и на сайте 
Марковского муниципального образования в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной 
комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной 
политике (председатель комиссии В. А. Жилкин).

Г лава Марковского
муниципального образования Г. Н. Шумихина

Т. В. Дубина


